PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0960/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DOS
QUIOSQUES DE SAPÊ DO PARQUE
MUNICIPAL PREFEITO PAULO RATTES,
LOCALIZADO NA ESTRADA UNIÃO E
INDÚSTRIA, 10000, ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma dos
quiosques de sapê do Parque Municipal Prefeito Paulo Rattes, localizado na Estrada União e
Indústria, 10000 – Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O referido Parque está com os quiosques danificados, necessitando, portanto, de manutenção
e reparos, pois a má conservação do local compromete a segurança e o lazer dos
frequentadores, principalmente das crianças.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 16:29:24 Data do Processo: 13/01/2021 - 18:25:3
Processo: 0960/202